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Kit de puesta a tierra para empalmes de conexién tipo CHMSV3...
para cables con pantalla de cinta y cables sintético

Set de puesta a tierra EGA para empalmes de

conexion CHMSV3 y CHMSV3-1, apropiado para la

conexion de cables de 3 conductores con aislamiento

sintético con pantalla de cinta de cobre o de aluminio.

Componentes: 3 tubos de malla de cobre y 6 resortes e T

de fuerza constante.

Descripcion de producto

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Notas

Propiedades

Montaje rapido, facil y seguro

Muy buenas propiedades eléctricas
Alta resistencia mecanica

EGA 2

420577

El juego de puesta a tierra debe seleccionarse en funcion de la seccién nominal
del empalme seleccionado.

Aplicaciones
Puesta a tierra de transicién y contacto
Para juegos para cables del tipo CHMSV3 y CHMSV3-1

Conexiones eléctricas sin soldadura de elementos de
cables metalicos (pantalla, armadura, cubierta de metal)
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Datos técnicos
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Denominacién del articulo
Numero de articulo

Largo Tubo de malla de cobre
Seccién nominal Tubo de malla de cobre
Muelle de presion tipo
Seccién nominal 17,5 kV min
Seccién nominal 17,5 kV max
Seccién nominal 24 kV min
Seccién nominal 24 kV max
Seccién nominal 36 kV min
Seccién nominal 36 kV max

EGA 2
420577
500 mm
35 mm?
RF3

70 mm?
150 mm?
50 mm?
150 mm?
50 mm?
150 mm?
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Datos loga-sticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Alcance de la entrega
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Tipo de embalaje
Cantidad de contenido
Unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

EGA 2
420577
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1 Set para 3 fases: tubo de malla de cobre, resortes de fuerza constante RF

74130000
4010311191591

Bolsa1
1
Piece
299
187
37
0.681
0.681
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